
 

LICEO GINNASIO STATALE  “G. B. BROCCHI” 
 

Classico – Linguistico -Scientifico - Scientifico opzione Scienze Applicate– 

Scienze Umane – Scienze Umane opzione  Economico sociale 

 
fondato nel 1819 

 

viale XI Febbraio, 65 – 36061 Bassano del Grappa (VI) - Tel.: 0424 524375   –  Fax: 0424 220284 
e-mail: segreteria@liceobrocchi.vi.it –vipc04000x@pec.istruzione.it -  www.liceobrocchi.vi.it –  

 Cod. Fisc.: 82002770244 -  VIPC04000X – Cod. fatturazione elettronica UF72G6 

 

     

 

   
 

Prot. n. 5209 /1.7                                                                     Bassano del Grappa, 11 agosto 2015 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il regolamento di contabilità scolastica n. 44/2001, e in particolare l’art. 34; 

Visto il Codice dei contratti pubblici d.lgs. 163/2006;  

Visto la determina dirigenziale prot. n. 4374/1.7 del 17/06/2015; 

Visto il provvedimento prot. n. 4375/1.7 del 17/06/2015 con il quale veniva indetto una gara per la 

gestione di impianti di distribuzione automatica di bevande calde, fredde ed alimenti presso il Liceo 

Brocchi; 

Vista l’aggiudicazione provvisoria prot. n. 4762/1.7 del 07/07/2015; 

Constatata la regolarità degli atti della procedura di gara; 

Effettuate le verifiche del caso; 

Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dell’appalto di cui trattasi 

 

DETERMINA 

 

Di aggiudicare in via definitiva la gara per l’installazione di distributori automatici per bevande 

calde, fredde e snack presso il Liceo Ginnasio Statale “G.B. Brocchi” di Bassano del Grappa per gli 

aa.ss. 2015/16 – 2016/17 – 2017/18 alla ditta GRUPPO ARGENTA con sede legale in via M. Fanti, 

2 Reggio Emilia. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Giovanni Zen 

 
 


